Middle Management

Schooljaar: 2025-2026

Locatie: Haarlem

Lesdag: Vrijdag (overdag) en do-avond
Tijdstip: 18.30-21.30 en 09:30-16:30 uur

mnholland

academy

Week  Datum Module Modulenaam Les Docent Methode Lokaal Opmerkingen

17 Friday, April 24, 2026 1 Organiseren en management 1+2 |Jan Zoethout 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.
18 Thursday, April 30, 2026 Meivakantie

19 Thursday, May 7, 2026 1 Organiseren en management 3 Jan Zoethout 18:30 - 21:30 Fysiek

20 Thursday, May 14, 2026 Hemelvaartsdag

21 Thursday, May 21, 2026 1 Organiseren en management 4 Jan Zoethout 18:30 - 21:30 Fysiek

22 Thursday, May 28, 2026 1 Organiseren en management 5 Jan Zoethout 18:30 - 21:30 Fysiek —
23 Thursday, June 4, 2026 1 Organiseren en management 6 Jan Zoethout 18:30 - 21:30 Fysiek

24 Thursday, June 11, 2026 1 Organiseren en management 7 Jan Zoethout 18:30 - 21:30 Fysiek

25 Thursday, June 18, 2026 Eventueel inhaalles

26 Thursday, June 25, 2026 Eventueel inhaalles

27 Monday, June 29, 2026 4 Leidinggeven in de praktijk 1 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

27 Thursday, July 2, 2026 Eventueel inhaalles

28 Thursday, July 9, 2026 Zomervakantie

29 Thursday, July 16, 2026 Zomervakantie

30 Thursday, July 23, 2026 Zomervakantie

31 Thursday, July 30, 2026 Zomervakantie

32 Thursday, August 6, 2026 Zomervakantie

33 Thursday, August 13, 2026 Zomervakantie

34 Thursday, August 20, 2026 Zomervakantie

35 Thursday, August 27, 2026 Zomervakantie

36 Thursday, September 3, 2026 Eventueel inhaalles

37 Thursday, September 10, 2026 Eventueel inhaalles

38 Friday, September 18,2026] 2 |Human resource management 1+2 |Herman Leisink 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.
39 Thursday, September 24, 2026] 2 |Human resource management 3 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

40 Thursday, October 1, 2026 2 Human resource management 4 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

41 Thursday, October 8, 2026 2 Human resource management 5 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

42 Thursday, October 15, 2026 Herfstvakantie Noord

43 Thursday, October 22, 2026 2 Human resource management 6 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

44 Thursday, October 29, 2026 Eventueel inhaalles _
45 Thursday, November 5, 2026 Eventueel inhaalles

46 Monday, November 9, 2026 4 Leidinggeven in de praktijk 2 Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek Let op: Dit is een maandag!

17 Friday, November 20, 2026] 3 |Financieel management 1+2 |7 09.30 - 16.30 Fysiek Let op: Dit is een vrijdag! Incl. lunch.
48 Thursday, November 26, 2026 3 Financieel management 3 ? 18.30-21.30 Fysiek

49 Thursday, December 3, 2026 3 Financieel management 4 ? 18.30-21.30 Fysiek

50 Thursday, December 10, 2026 3 Financieel management 4 ? 18.30-21.30 Fysiek

51 Thursday, December 17, 2026 Eventueel inhaalles

52 Thursday, December 24, 2026 Kerstvakantie

53 Thursday, December 31, 2026 Kerstvakantie

1 Thursday, January 7, 2027 Eventueel inhaalles

2 Thursday, January 14, 2027] 4 _|Leidinggeven in de praktijk 3 [Herman Leisink 18:30 - 21:30 Fysiek

g Thursday, January 21, 2027 Zelfstudie

4 Thursday, January 28, 2027 1-op-1 begeleiding (half uur) tb.v. MOP Herman Leisink Inschrijven via Moodle_| Online

5 Thursday, February 4,2027| 5 |Creatieve besluitvorming (begeleid) 1 Herman Leisink 18.30 - 21.30 Fysiek

6 Thursday, February 11, 2027 Zelfstudie

7 Thursday, February 18, 2027 Voorjaarsvakantie Zuid

B Thursday, February 25, 2027 Voorjaarsvakantie Noord en Midden |
9 Thursday, March 4, 2027] 5 | Creatieve besluitvorming (onbegeleid) 2 18.30 - 21.30 Fysiek

10 Thursday, March 11, 2027 Zelfstudie [inleveren Draaiboek Crea. Besluitvorming |
1 Thursday, March 18,2027 5 |Creatieve besluitvorming (onbegeleid) 3 18.30 - 21.30 Fysiek

12 Thursday, March 25, 2027 Zelfstudie

13 Thursday, April 1, 2027 5 Creatieve besluitvorming (begeleid) 4 Herman Leisink en Jan Zoethout 18.30-21.30 Fysiek Afrondina + ina (indien behaald)
14 Thursday, April 8, 2027

5 Thursday, April 15, 2027

6 Thursday, April 22, 2027

17 Thursday, April 29, 2027 Meivakantie

18 Thursday, May 6, 2027 Hemelvaartsdag

Versie 12/17/2025

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.
Bij onvoorziene omstandigheden worden de inhaallessen ingezet.
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Operationele zaken:
Rowena Smit
mgt.academy@inholland.nl
06-31006732
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Opleidingsadviseur:
Saskia Dekker
saskia.dekker@inholland.n
06-21115434
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